
SQC AL Universidad
Naclclla!
de Córdoba

VISTO'
~ Quc mediante Expediente N' 0006047/2012 se Iramitan las actuaciones rcfeddas a

M renuncia prcscntada por el docente Trucco Onelio al cargo de Profesnr Adjunto
dedicación Senuexcluuva a parnr del dia en que toma posesión del cargo de
Profesor Táular dedicación Semiexclusiva en la asignatura Teoria social
contemporánea del Plan dc Estudios 2004; y

CONSIDERANDO'
~ Que obra en autos el informe del departamento personal

~ Que atento al despacho favorable de la Comisión de Enseñanza y el debate
pmducido cn el seno del H Cuerpo el día de la tacha.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DK LA
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO D Solicitar sc acepte la renunoia presentada por el docente Onelio Trucco
�44353, al cargo por concurso de Profesor Adlunto dedhoamón Semicxclusiva  I lój de
la asignatura Teoria social contemporánea del Plan de Estuihos 2004 a partir del día
13/02/2012.

ARTÍCULO 2! Protocoftrnr. Comunicar. Pasar a la 1 acultad de Dcrccho y Ciencias
Socialea-pma su conocimiento y demás efectos.
DADÍ  EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORA13LE CONSEJO ACADÉMICO
CONSULTIVO DE LA ESCUELA DE TIV BAIO SOCIAL A LOS TRFCE DÍASDEL,'MES DE ABRIL DLL ANO DOS MIL DOCE. Iáa, I,tátdaa %ñtn KIKR

c 'ir'creff

ud d a dÃu dd eddid

v,.i is i

RESOLUCION: 35/12

a !di is!s i ~ ni tuducdudcdms

r !F d d ~ ssdiididrl id! a ii dl ~d u l u *


